Arch. Fragm. Paris. Med. Pass. Ask. Vulgo αὐτῷ τριῶς Φύλ. — Istud τριῶς cum aliis ignorat *F.* et *Paris.* omnes. *I. 32 seq. πάντας ἐκείνους τοὺς* ἄπαντας τοὺς ἐκείνους τοὺς *Vind.* *Arch.* Arripit hinc ἄπαντα ad Thucyd. p. 94. Cl. *Wasse. Wess.* *I. 34.* Κακός τοῦ ποιεύματος *ora Steph. Arch. Vind. Med. Ask. Pass.* [*F. Paris.*] τοῦ ποιεύματος *Ald.* et alii. *I. 34 seq. εἰρήνη* et *εἰρήνη* *Pass.* [et nonnulli e nostris.] Vulgo εἰρήνη et εἰρήνη. *I. 36.* διάστη δῆ τὸν *Pf.* *I. 37.* οὐρίχοντα *οὐρίχοντα Arch.* — *οὐρίχοντα F. Pa.* *I. 38.* ἔπικλαντας *ora Steph. Vind. Arch. Ask. Pass. Rem.* [*F. Paris.*] Ab *Aldo* est ἔπικλαντας et *Med.* *I. 39.* ποιεύματος *Med. Pass. Ask. Vind. Arch. Valla.* ποιεύματος *Ald. Rem. Paris.* tres. — Nonnisi e nostris *Po.* et *Pd.* hoc enotatum; habet vero et ms. *F.* Prope autem absum ut verum hoc putem, πύγανονται: nam regis verbis loquitur homo; quare deinde etiam ita respondet Psammenitus, quasi cum ipso rege coram loqueretur. *Ibid. ιτιώντας* τιμῆσας τούτοις non absurde *Vind. Arch.* *I. 42.* ἡ δότη) Abest ἡ *F. Pd. Pf.* *Ibid. ιτιέων* τριῶν *Vind. Arch.* — et *F.* *Ead. I. πίνθος* *Med. Pass. Arch. Vind. Rem. Ask.* [*F. et Paris.* quatuor.] Vulgo πάθος. [Sic *Pf.*] Vide Cl. *Grenov.* cui in tanto *Codd.* consensu non obluctor. *I. 44.* πτωχῶν *Med. Pass. Arch. Vind.* [et *F.* nec aliud ex *Paris.* adfertur.] Alii cum *Aldo* πτωχίν. *I. 45.* ὁ δὲ ἀπωρεῖθεν ὁ δὲ ἀπωρεῖθεν *ed. Schaeff.* *Ibid. εἰδότεν δὲ εἰρῆσθαι* Sic *Ald.* et *Med.* [nescio an et *Pb.*] εἰδότεν εἴρηται *Pass. Ask. Arch. Vind. Fragm. Paris.* [in quo ὁ δὲ εἰρητός εἴρητο] ora *Steph. Valla.* [item *F. Pa. Pc. Pd.*] εἰδότεν εἴρητο *Remig.* *I. 47.* ιτιέωνται) ιτιέων *F.* *Ibid. ιτιέωνται Par. A. C.* et *Fragm. Paris.* [Sic et *F.* et consentiunt puto etiam *Pb.* et *Pd.*] ιτιέωνται *Ald.* et ceteri. *I. 49.* ιτιέωνται *Rem.* quod aequem in usu. Vide *Hemsterhus.* ad *Luciani-Prometh. T. I.* p. 26. *Wess.* *I. 51.* εὐδίων *F.* id est εὐδίων.

CAP. XV. Lin. 1. εὐφορεῖται μετόπετος Sic *Med. Pass. Ask. Fragm. Paris.* εὐφορεῖται μετόπετος οἱ μετ. *Ald. Vind. Arch. Paris. A. B. Rem.* — In *F.* est εὐφορεῖται, absque artic. In *Fragm. Par.* mutata verborum series, μετά εὐφορεῖται εὐφορεῖται μετόπετος. *I. 5. εἰ δὲ καὶ* Sic recte

ed. Schaeff. cum *Ald. Steph.* et *Gron.* consentientibus
missis. Casu, non Editoris consilio, $\pi\pi\pi$ $\kappa\alpha\iota$ irrepsit
in *ed. Wess.* quod et in Notis repetitur, et servatum
in *ed. Reiz.* et *Borh.* Nempe pro $\epsilon\iota\omega\iota$, quod paulo
post (*l. 7.*) in *ed. Gron.* perperam legebatur, veram
scripturam $\pi\pi\pi$ $\kappa\alpha\iota$ ibi reponere voluerat *Wesselius*:
sed, sive per ipsius, sive per typographi errorem,
mendosum $\epsilon\iota$ ibi intactum mansit, et $\pi\pi\pi$ iniquo hoo
loco positum. *Ibid.* $\pi\pi\pi\pi\pi\pi$ $\iota\pi\iota\pi\iota\pi\iota$ *Arch.* — quod
recepit *Schaeff.* haud incommodè quidem, sed nullâ
urgente caussâ: nam eâdem notione teneri poterat,
debebatque adeo, constans aliorum omnium librorum
scriptura. *Ead. l. πολυπομονή* Sic *Ask.* [ex quo rece-
pit *Wess.* Sic vero et *F.* nec aliud ex *Paris.* adfer-
tur.] $\pi\pi\pi\pi\pi\pi$ $\pi\pi\pi\pi\pi\pi$ vulgo. $\pi\pi\pi\pi\pi\pi$ *Arch.* et *Vind.*
l. 6. αὐτῆς $\alphaὐτὴν$ *Arch.* *Vind.* *l. 7. πιν καὶ σφίσιν* Sic
Rem. Paris. A. B. Arch. Vind. Ald. [Sic et *Pa. P.c.*] *In Med.* $\epsilon\iota\omega\iota$ *σφίσιν* *Wess.* — $\epsilon\iota\omega\iota$ habet etiam noster
F. et sic *ed. Gron.* perperam: quem errorem quum
correctum voluisse *Wesselius*, invito accedit ut
 $\pi\pi\pi$ supra (*l. 5.*) iniquo loco poneretur, et mendosum
 $\epsilon\iota$ *h. l.* relinqueretur. Tenuere dein *h. l.* $\epsilon\iota\omega\iota$ *Reiz.* et
Borh. sed $\pi\pi\pi$ merito reposuit *Schaeff.* *l. 8. ἀποτίνει* *πάρτισιον* *Pd.* *l. 10. οὐ δι δι* *Sic Ald. Rem. δι* *Med.*
et plerique alii negligunt. — Sic *F. Pa. P.c.* *l. 11.*
 $\tau\pi$ *Αἴσως* *Arch.* *Vind.* *Rem.* [*Pa. P.b.*] cum *Ald.* et
Valla. Desunt duo verba *Ask. Pass. Med.* — et *F.*
Pc. Pd. *l. 14. Ἰνάρω τε* $\iota\pi\pi\pi\pi\pi$ *Pass. Ask.* qui *Ἰνάρω*
[nempe sic *Ask.*] *Ἰνάρω* *Arch.* etiam supra. — *Ἰνάρω*
 $\pi\pi\pi$ habet *Pd.* *Ἰνάρω γι* *F.* *Ibid.* *οὐδαμοί κω* Absunt duo
verba *Arch.* *l. 15. πλέω* recte *Med. Ask. Pass.* [*F.*
Paris.] *πλία* *Ald. Arch. Vind.*